令和３年度 第 1回 丸亀市情報公開・個人情報保護審査会 会議録

1 開会、閉会日時及び場所

開催日：令和 3年 5月 31日（書面開催）

2 出席者

委 員 山崎壮太郎 三野隆子 秋月智美 倉敷伸子 柴田潤子

3 欠席者 0人

4 傍聴者 0人

5 議事次第

(1) 委嘱状交付（委嘱状郵送）

(2) 会長及び副会長選任(会長は山崎委員、副会長は三野委員)

(3) 令和２年度情報公開制度等の運用状況について

参考資料にて説明

① 公文書の開示請求書等について

② 個人情報の開示請求等について

③ 不服申立てについて

④ 個人情報取扱事務の登録等について

⑤ 実施機関等の会議開催状況について

【事務局の説明に対する質問等】

  なし

6 閉会